
1 
 

                                                                Zarządzenie  Nr 33/2018 

     Wójta Gminy  Bielsk 

         z dnia 09 lipca 2018 roku 

 

w sprawie: zaciągnięcia kredytu na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

i na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2018r.  poz. 994 z późn. zm.), art. 89                                       

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych                         

(  t. j. Dz. U. z 2017r.  poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 12  pkt 2  Uchwały 

Budżetowej Gminy Bielsk na rok 2018 Nr 195/XXXII/2017 Rady Gminy                    

Bielsk z dnia 28 grudnia 2017 roku. 

 

Wójt Gminy Bielsk  zarządza, co następuje:  

§ 1 

 

Postanawia  się  zaciągnąć  kredyt  długoterminowy w wysokości                      

4 000 000,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu 

budżetu w kwocie 2 435 960,00 zł i na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 1 564 040,00 zł. 

§ 2 

Kredyt  zostanie  zaciągnięty zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004r.      

Prawo  zamówień  publicznych (  t. j. Dz. U. z 2017r.  poz. 1579 z późn. zm.). 

 

§ 3 

Zaciągnięty kredyt będzie spłacany w latach 2019 – 2024. 

 

§ 4 

Zabezpieczenie  wierzytelności  nastąpi  w  formie  weksla  in  blanco. 

 

§ 5 

Źródłem pokrycia zobowiązań finansowych będą wpływy z podatku                      

od nieruchomości, wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych.   

 

§ 6 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania.  



2 
 

                                                        Uzasadnienie 
                                                       do Zarządzenia  Nr 33/2018 

     Wójta Gminy  Bielsk 

         z dnia 09 lipca 2018 roku 

Niniejszym Zarządzeniem postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy                

z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu i na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów                 

w wysokości 4 000 000,00 zł. 

Wyżej wymieniony kredyt zostanie spłacony w ciągu 24 rat, pierwsza rata 

będzie przypadała na miesiąc  marzec 2019 roku. 

 

     

 

 

 

 

                                                            

 

 


